[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 марта 2021 года                                                                                                                  №194
г. Воткинск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район»
от 08.11.2019г. № 1275 «О порядке представления обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в Администрации и отраслевых (функциональных) органах Администрации муниципального образования «Воткинский район», включенную в Перечень должностей, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район»
от 06.03.2017 № 404 о даче согласия на замещение в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы должности в организации на условиях трудового договора и (или) на выполнение в данной организации работ (оказания услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), ели отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 08.11.2019г. № 1275 «О порядке представления обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в Администрации и отраслевых (функциональных) органах Администрации муниципального образования «Воткинский район», включенную в Перечень должностей, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 06.03.2017 № 404 о даче согласия на замещение в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы должности в организации на условиях трудового договора и (или) на выполнение в данной организации работ (оказания услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), ели отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего» следующие изменения:

1) в наименовании, в пунктах 1 и 2 словосочетание «от 06.03.2017г. № 404» исключить.

2.Внести в Порядок представления обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в Администрации и отраслевых (функциональных) органах Администрации муниципального образования «Воткинский район», включенную в Перечень должностей, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 06.03.2017 № 404 о даче согласия на замещение в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы должности в организации на условиях трудового договора и (или) на выполнение в данной организации работ (оказания услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), ели отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 08.11.2019г. № 1275 следующие изменения:

1) в наименовании, в пункте 1 словосочетание «от 06.03.2017г. № 404» исключить.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

     И.П.Прозоров
_1629539812.unknown